1

DIRECTUM-25360-985469

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2020 №  0577/10 - 01

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

04.09.2019 № 1961/10-01 "Об утверждении Перечня

муниципальных программ городского округа Чехов,

реализуемых с 01.01.2020 года"

На основании решения Совета депутатов городского округа Чехов от

20.02.2020 № 11/4-2020 «Об утверждении структуры Администрации

городского округа Чехов», раздела 3 Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ городского округа Чехов,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от

10.09.2019 № 2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Перечень муниципальных

программ городского округа Чехов, реализуемых с 01.01.2020 года,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от

04.09.2019 № 1961/10-01.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-985469

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-985469

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 19.05.2020 №  0577/10 - 01

Изменения, которые вносятся в Перечень муниципальных

программ городского округа Чехов, реализуемых с 01.01.2020 года,

утвержденный постановлением Администрации городского округа

Чехов от 04.09.2019 № 1961/10-01

 1. В столбце 5:

 1.1 в строке 5. слова «Управление развитием отраслей социальной

сферы Администрации городского округа Чехов» заменить словами

«Администрация городского округа Чехов»;

 1.2 в строке 14. слова «Территориальное Управление

Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Управление

благоустройства Администрации городского округа Чехов»;

 1.3 в строке 15. слова «Администрация городского округа Чехов»

заменить словами «МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО

Чехов»;

 1.4 в строке 17. слова «Территориальное Управление

Администрации городского округа Чехов» заменить словами «Управление

благоустройства Администрации городского округа Чехов»;

 1.5 в строке 18. слова «Администрация городского округа Чехов»

заменить словами «Управление капитального строительства и ремонта

Администрации городского округа Чехов»;

 1.6 в строке 19. слова «Администрация городского округа Чехов»

заменить словами «Управление капитального строительства и ремонта

Администрации городского округа Чехов».